TrollComputers s.r.o.obchod@trollcomputers.cz775 975 529Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



TrollComputers s.r.o.Hledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITElektronikaHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

obchod@trollcomputers.cz775 975 529

Hlavní stránkaITSoftwareGrafický                                Corel PDF Fusion 1 Lic ML (2501-5000) ESDCorel PDF Fusion 1 Lic ML (2501-5000) ESD





						-9%
					




Pro koho je licence určena:Komerční; Jazyk:Anglický; Způsob licencování:Plná verze; Typ licence:Online ESD.... více
Běžná cena:
								866 Kč
									(-9%)
								
648.76 Kč bez DPH

Ihned k odeslání
785 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							312355
Kód dod.:
							LCCPDFF1MLJ
Záruka:
							6 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Corel


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Corel PDF Fusion 1 Lic ML (2501-5000) ESD
PDF Fusion
 PDF creator
 	Otevřete více než 100 formátů souborů
	Sestavte soubory do jednoho dokumentu
	Vytvářejte soubory PDF z libovolné aplikace
	Ukládání souborů do formátů PDF, PDF/A, XPS a DOC

  
 Sada nástrojů pro tvorbu PDF vše v jednom!
Zvyšte svou produktivitu s nástrojem Corel® PDF Fusion™, univerzálním nástrojem pro tvorbu PDF, který vám umožní sestavovat, upravovat a vytvářet soubory PDF. Otevřete více než 100 různých typů souborů pouhým přetažením na úvodní obrazovku. Vezměte stránky z více souborů, včetně dokumentů, tabulek a prezentací, a spojte je do jednoho souboru PDF, který můžete sdílet s kýmkoli. Přidávejte nový text, záložky a komentáře. Navíc můžete pouhým kliknutím převádět soubory do formátů PDF, PDF/A, XPS a DOC.
  
 	Ušetřete peníze díky zobrazení více než 100 typů souborů bez nutnosti nákupu dalšího softwaru
	Snadné vytváření a úpravy souborů PDF
	Přetažením můžete kombinovat více typů souborů v jednom dokumentu PDF
	Šetřete čas snadným přepisováním obsahu namísto opakovaného psaní a vystřihování a vkládání dokumentů
	Sdílejte soubory s kýmkoli převodem do formátů PDF, PDF/A, XPS nebo Microsoft Word
	Uživatelská příručka (PDF)

.

ParametryPorovnání
Jazyk
Anglický

Pro koho je licence určena
Komerční

Způsob licencování
Plná verze

Typ licence
Online ESD







Corel PDF Fusion 1 Lic ML (2501-5000) ESD
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Corel PDF Fusion 1 Lic ML (2501-5000) ESD



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@trollcomputers.cz775 975 529

TrollComputers s.r.o.
TrollComputers s.r.o.
U Vodního hradu 1394/28
470 01 Česká Lípa
Česká Republika
IČO: 22799389
DIČ: CZ22799389
Další informace
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Notebooky Hewlett Packard
	Notebooky Acer
	Notebooky Dell
	Počítače Hewlett Packard
	Počítače Acer
	Počítače Dell


Textové stránky




Copyright © 2024 TrollComputers s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
TrollComputers s.r.o. a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

